
 

 

Unione Europea Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

Regione Siciliana 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEO FERRARIS” 
RAGUSA 

LICEO ARTISTICO indirizzo Grafica 
TECNICO TECNOLOGICO indirizzi: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni  

Meccanica, Meccatronica ed Energia - Agraria, Agroalimentare ed Agroindustria  

ISTRUZIONE PROFESSIONALE indirizzi: Servizi Socio Sanitari indirizzo Odontotecnico - Servizi Commerciali 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Manutenzione e Assistenza Tecnica 

VIA N. TOMMASEO N. 5 - 97100  RAGUSA            Tel. 0932 252860  

VIA P. NENNI S.N.C. - 97100  RAGUSA            Tel. 0932 624026 

C.F. 80003290881     C.M. RGIS01300V   Codice Univoco Ufficio UFEPVB 

email: rgis01300v@istruzione.it    -    pec: rgis01300v@pec.istruzione.it    -    www.istitutoferraris.it 

 

 

                                                                                                                                 

AL PROF. GIUNTA SALVATORE 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO COLLAUDATORE A TITOLO NON ONEROSO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:  

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 91289 del 30 

giugno 2023 “Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” per 

gli istituti scolastici con classi a indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico delle regioni “più 

sviluppate”, “in transizione” e “meno sviluppate”. 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le 

scuole del secondo ciclo”.   

Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-SI-2023-22  

CUP C24D23000780006  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la Nota di Adesione prot.n. 91289 del 30 giugno 2023 “Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili 

  e innovativi per le scuole del secondo ciclo” per gli istituti scolastici con classi a indirizzo alberghiero, 

agrario, nautico e/o aeronautico delle regioni “più sviluppate”, “in transizione” e “meno sviluppate”; 

VISTA   la nota Prot. n. AOOGABMI-95917 del 12/07/2023 di autorizzazione del progetto in oggetto codice: 

13.1.4A-FESRPON-SI-2023-22; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 



VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

CONSIDERATA l’esigenza di completare il collaudo del materiale consegnato dalla ditta nel periodo estivo e di 

concludere, quindi, le procedure previste dal progetto in epigrafe;  

 

DECRETA 

 

di conferire, avendone le competenze necessarie, l’incarico di COLLAUDATORE a titolo NON ONEROSO 

al prof. GIUNTA SALVATORE, docente a tempo indeterminato presso la scrivente istituzione scolastica.  

Alla presente nomina è data diffusione mediante pubblicazione all’albo online della scuola.  

 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

dirigente scolastico  

prof. ing. Rosario Biazzo 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2023-10-11T04:13:14+0200
	ROSARIO BIAZZO




